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改良土の一軸圧縮試験報告書

＊＊＊＊株式会社 殿 一般財団法人 建材試験センター

工事材料試験所長

芭蕉宮 総一郎

浦和試験室

〒338-0822 埼玉県さいたま市桜区

中島２丁目１２番８号

電話番号 ０４８(８５８)２７９０

試験監督者 ＊＊＊＊

１．供試体（依頼者提出の資料による）

２．試験内容

３．試験結果

備 考 ・試験後の状況を写真－＊に示す

数 量

記 号 ・ 番 号

φ６．５×１３ｃｍ

２０２３年 ＊月 ＊日

２０２３年 ＊月＊＊日

＊

＊

３個

上－①～③，中－①～③，下－①～③

上－①

記号・番号

試 験 方 法

試 験 日

試 験 場 所

試 験 責 任 者

ＪＩＳ Ａ １２１６（土の一軸圧縮試験方法）
なお，圧縮強度は最大荷重を原断面積で除して算出した。

浦和試験室

＊

供試体の寸法 ｃｍ

平均高さ

＊

工 事 名 称 ＊＊＊＊工事

寸 法

打 設 日

採 取 日

工 事 発 注 者 ＊＊＊＊

採 取 箇 所

養 生 方 法

２０２３年 ＊月 ＊日（材齢＊＊日）

中－③

平 均
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